
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

r

UCHWAŁA Nr 11/5/2002
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 05 grudnia 2002 roku

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / tekst jedn. Z 2001 r. Dz. U. nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Dz. U. nr 23, póz. 220;
Dz. U. nr 62, póz. 558; Dz. U. nr 113, póz. 984/ oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i
urzędach marszałkowskich / Dz. U z 2000 r. nr 61, póz. 707; z 2001 .Dz. U. nr 34, póz.
3927, uchwala się co następuje:

§1

1. Od dnia 19 listopada 2002 roku ustala się dla Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie Pana Zbigniewa Ptaka następujące wynagrodzenie miesięczne.

- zasadnicze wg XXI kat. zaszeregowania w wysokości: - 4.200,-
- dodatek funkcyjny wg stawki 9 w wysokości: - l .650,-
- dodatek stażowy w wysokości 20 % płacy zasadniczej - 840,-

razem miesięcznie: - 6.690,- zł

Słownie złotych: sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 00/100.

2. Ustala się dodatek specjalny w wysokości 600,- zł / słownie złotych: sześćset 00/1007
przyznany na okres od 19 listopada 2002 roku do 31 października 2003 roku.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr l do Uchwały
Nr II/5/2002 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim
z dnia 5 grudnia 2002 roku

U Z A S A D N I E N I E

Ustawa z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza,
prezydenta miasta znosząc funkcjonowanie zarządu wyposażyła burmistrza jako
jednoosobowy organ wykonawczy w rozległe kompetencje, ale jednocześnie nałożyła tym
samym bardzo dużo obowiązków, którym musi jednoosobowo podołać .

Rada Miejska stwierdza bardzo mocne zaangażowanie się Burmistrza Miasta i
Gminy Pana Zbigniewa Ptaka w rozwiązywanie problemów gminy od pierwszego dnia
objęcia obowiązków. W tak krótkim okresie Pan Burmistrz zorganizował zebrania we
wszystkich wsiach sołeckich i samorządach mieszkańców w celu poznania najistotniejszych
problemów gminy i poszczególnych mieszkańców. Liczny udział mieszkańców w tych
zebraniach świadczy o potrzebie takich spotkań i ogromie spraw, które w codziennej pracy
Burmistrz musi rozwiązać, wykazując przy tym samodzielność i kompetencję w
podejmowaniu decyzji.

Trudna sytuacja finansowa i gospodarcza gminy wymaga również szczególnego
zaangażowania w podejmowaniu inicjatyw, szukaniu możliwości uruchomienia
mechanizmów rozwoju gospodarczego i łagodzenia skutków istniejącego bezrobocia .


